
（様式１）

令和　　年　　月　　日現在

１　愛媛県産業技術研究所紙産業技術センター研究交流棟受付等業務　総括責任者

番
号

氏　　名 性別 年齢 生年月日
管理
業務

1

２　愛媛県産業技術研究所紙産業技術センター研究交流棟受付等業務　担当者名簿

番
号

氏　　名 性別 年齢 生年月日
管理
担当

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

１　当該業務に従事する全ての氏名等を記載のこと。

２　管理業務の従事者は管理担当欄に○をつけ、管理研究棟等入室にかかる誓約書を提出すること。

３　記載内容に変更があった場合には、その都度すみやかに再提出すること。

備　　考

備　　考

住　　所

住　　所



（様式１-１）

　わたしは、愛媛県産業技術研究所紙産業技術センター管理研究棟及び実

験棟等へ週休日及び休日に入室するにあたり、センター職員の指示を仰ぐ

ことなく、棟内をむやみに歩き回ったり、棟内にある書類等を無断で閲覧

しないことを誓います。

　なお、施設内で偶然知り得た秘密については、他人に口外することがな

いことを併せて誓います。

　 令和　　年　　月　　日

愛媛県産業技術研究所長　様　

住所

氏名 印

管理研究棟等入室にかかる誓約書



（様式2・3）

　月分業務　（　計画　・　実績　）

人数 氏名 人数 氏名 人数

計 0 人役 0 人役 0 人役

0 人役 0 人役 0 人役

　4月 計 0 人役

　累計 0 人役

愛媛県産業技術研究所紙産業技術センター研究交流棟受付等業務

受付担当者 管理担当者

累計

年月日 曜
展示
室休

備　考
受付臨時増員分

氏名



（様式４）

　　令和　　年　　月　　日（　　）  

受付業務
担当者氏名

　                合計　　　　人

気象状況 天候： 　  　         　   最高気温[    　　 ]:　　  ℃ 最低気温[  　　   ]:  　  ℃

来館ｶｳﾝﾀｰ数 １階：　　　　（月間累計：　　　　　）2階： 体験ｺｰﾅｰ利用者    (月間累計：　　　)

【清掃した箇所】

（内容・連絡先・対応状況）

※本業務日誌は、１日の業務終了後紙産業技術センターに提出すること。

　ただし、苦情処理等緊急を要する場合は、直ちに紙産業技術センターへ連絡すること。

　受付業務氏名記入欄には、氏名の後、１日勤務の場合は(1)、半日勤務の場合は(0.5)と勤務時間を記入のこと。

　貸し館があった場合は、部屋名・使用人数を記入のこと

  気温については、９：００～１７：００までの最高気温・最低気温を記入のこと

確　認　印

紙産業技術センター

確　認　印

愛媛県産業技術研究所紙産業技術センター研究交流棟受付等業務日誌

その他
(連絡事項）

苦情・質問等

施設・設備管
理上の問題点

総括責任者

AED確認
外観の確認（損傷やひびの有無）　　　□あり　　　□なし

ステータスインジケーターの表示確認（〇か✕にて記入）

業務内容



（様式４-1）

月　　日 令和　　年　　月　　日（　） 　　時　　分　～　　時　　分

管理担当者氏名

時　　　間

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

注）施設周囲巡回及び清掃業務の実施時間を記入すること。

　　清掃業務については、時間・作業範囲・内容を記入すること。

総括責任者

確　認　印

紙産業技術センター

確　認　印

愛媛県産業技術研究所紙産業技術センター研究交流棟受付等業務日誌２

その他
(連絡事項）

施設・設備管
理上の問題点

備　　　考業　　　務　　　内　　　容

合計　　名



番号 氏　　名 役  職 電話番号

(注） 1 名簿番号の上位から順番に電話すること。

2 緊急の立会を要する事項については、番号順位にかかわらず近隣のものに連絡すること。

備　　考

1

住　　所

3

2

5

4

7

6

8

職 員 緊 急 連 絡 先 名 簿

（様式５）

11

10

9


